
GÜNEYSU SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 2020-2021 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI 1.DÖNEM SONU ÖLÇME 

VE DEĞERLENDİRME UYGULAMLARI BİLGİLENDİRME YAZISI 

 

Bu bilgilendirme yazısı MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğümüzün 18.12.2020 Tarih ve 83203306- 

10.03-E.18219678 Sayılı Yazısı esas alınarak hazırlanmıştır. Tüm Öğretmen, öğrenci ve velilerimizin 

bilgilerine rica ederiz. 

            GENEL AÇIKLAMALAR:  

1- Uzaktan eğitim süreci 22 Ocak 2021 tarihinde kadar devam edecek. 1.Yarıyıl Tatili 25 Ocak-15 

Şubat 2021 tarihleri arasında üç hafta olacak, çalışma takviminde yer alan Nisan ara tatili 

2.dönem olmayacaktır. 2.Dönem 15 Şubat 2021 Tarihinde başlayacaktır.  

2-  4-22 Ocak 2021 tarihleri arasında okul idaremizin yapacağı planlama dahilinde covid-19 

tedbirlerine uygun olarak okul ortamında yüz yüze sınavlar yapılacaktır. Bu dönem her 

öğrenci en az 1 yazılı sınav puanı, 1 performans çalışması puanı ve 1 Ders ve Etkinliklere 

katılım puanı alacaktır. Yazılı sınavlara girilmesi ve performans görevlerinin yerine getirilmesi 

zorunludur.  

3-  İller arası hareketliliğin azaltılması amacı ile bakanlığımızın aldığı karar doğrultusunda farklı 

illerde bulunan öğrencilerimiz istemeleri halinde herhangi bir Spor Lisesinde sınava 

girebileceklerdir. Bu durumda olan öğrenciler sınava girecekleri okula Ek-1’de yer alan 

dilekçeyi, okulumuza da Ek-2 dilekçeyi en geç 28 Aralık 2020 mesai bitimine kadar 

ileteceklerdir.  

4- Tüm öğrenciler öğretmenlerinin kendilerine verdikleri performans çalışmalarını öğretmenleri 

ile irtibata geçerek, mail veya farklı iletişim kanalları ile öğretmenlerinin verdikleri süre içinde 

teslim edeceklerdir.  

5-  Covid-19 hastası veya temaslı olup, hastalığının devamı nedeni ile dönem sonuna kadar 

sınavlara giremeyecek öğrenciler okulumuza Ek-3 dilekçe ile başvurmaları halinde 2.dönemin 

başladığı ilk 2 hafta içinde mazeret sınavlarına gireceklerdir. Bu durumda olan öğrenciler 

dilekçelerine covid-19 hastası veya temaslı olduklarını gösteren toplum sağlığı merkezinden 

alacakları raporu ekleyeceklerdir.  

6-  Covid-19 hastalığı dışındaki herhangi bir nedenle bir veya birkaç sınava giremeyecek 

durumda olan öğrenciler EK-4 dilekçeyi doldurarak , mazeretlerini belirtilen belgeyi de 

ekleyerek en geç mazeretinin oluştuğu 2 gün içerisinde okul idaremize ulaştırması 

gerekmektedir. Bu durumda olan öğrenciler sınav programına uygun mazeret sınavlarına 

dönem bitmeden gireceklerdir.  

7- Daha önce sınava girmiş ve e- okulda bir dersden bir notu olan öğrencinin sınava gelmesine 

gerek yoktur. 

8-  Sınav takvimi boyunca okulumuz pansiyonu cumartesi ve pazar günleri de dahil olmak üzere 

açık tutulacaktır. Pansiyonda kayıtlı olan paralı ve parasız yatılı öğrenciler istemeleri halinde 

pansiyonda kalma haklarını kullanabileceklerdir. Sınav haftasında pansiyonda kalmayı 

düşünen öğrencilerimiz en geç 28 Aralık 2020 tarihinde kadar Ek-5 dilekçeyi okul idaremize 

ulaştırması gerekmektedir. 

 


